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Curso: EDUCACAO FISICA/CCS - Teresina

ReLATORIO DE ALuNOos FORMANDOS

Discentes GRADUANDOS NO Periopo ATuaL

CCS- EDUCAGAO FISICA - LICENCIATURA - MT - Teresina

Ingresso Matricula

2002.1
2006.1
2006.2
2009.1
2009.2
2009.2
2010.1
2010.2
2010.2
2011.1
2011.1
2011.1

200227870
200629141
200629535
200952520
200952834
200954570
2010115730
2010121120
2010121881
201168011
201168871
201168020

Matricula
Antiga

02511715
06511922
06512317
09512512
09512822
09514566
10511362
10519002
10519770
11511102
11511960
11S11110

Nome

ANDREIA VALE DE SOUSA
POLYXENA SANTOS DA SILVEIRA
ORLANDO SOARES GOMES NETO

VANESSA MARIA CURY DE MIRANDA

IRA Status

5.98 ATIVO - FORMANDO
6.14 ATIVO - FORMANDO
6.13 ATIVO - FORMANDO
6.50 ATIVO - FORMANDO

DARCTON ARIOSTO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 6.88 ATIVO - FORMANDO

VICTOR EMANOEL DE OLIVEIRA BRITO
SAMARA HELENA MAGALHAES RIOS
ANGELINA GESSYCA DE SOUSA FREIRE

DAVI NASCIMENTO COSTA

ANDRESSA RODRIGUES NASCIMENTO
ANTONIA EDNA DOS SANTOS GOMES

RAYRA TARA SANTOS OLIVEIRA

7.01 ATIVO - FORMANDO
7.08 ATIVO - FORMANDO
7.86 ATIVO - FORMANDO
8.01 ATIVO - FORMANDO
8.39 ATIVO - FORMANDO
8.44 ATIVO - FORMANDO
8.53 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 12
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